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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Dün küresel piyasalarda risk iştahı yüksek seyretti. Borsalarda genel olarak alıcılı bir seyir izlenirken, güvenli limanların 

zayıfladığı takip edildi. Artan risk iştahı paralelinde VIX endeksi %6 değer kaybederken, dolar endeksi ise 93,75 

seviyesine kadar geriledi.  

▪ Güçlü risk iştahı ve zayıf dolar endeksi paralelinde dün GoÜ para birimlerinde alıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının 

TCMB’de 3 PPK üyesinin görevden alınması sonrasında negatif ayrışmaya devam ettiği ve en zayıf performans 

gösteren ikinci GoÜ para birimi olduğu izlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 9,20 seviyesi üzerini test ederek 

rekor tazeledi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 446,89 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,81’e çıktı.  

▪ ABD borsaları güçlü üçüncü çeyrek bilançolarının da etkisi ile birlikte günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow 

Jones endeksi, 500 puanın üzerinde değer kazandı ve %1,56 artarak 34.912,56 puana yükseldi. S&P 500 endeksi 

%1,71 artışla 4.438,50 puana ve Nasdaq endeksi %1,73 kazançla 14.823,4 puana çıktı. 

▪ Avrupa borsalarının da günü yükselişle kapattığı takip edildi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,2 

artışla 465,92 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,92 artarak 7.207,71 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi 

%1,4 değer kazanarak 15.462,72 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,33'lük artışla 6.685,21 puana ve İtalya'da FTSE 

MIB 30 endeksi %1,23'lük yükselişle 26.277,57 puana ulaştı. 

▪ ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin (EIA),Ekim 2021 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu’nda, bu yıl ve gelecek yıla 

ilişkin Bretn petrol fiyat tahminini yukarı çekti. Bu yıl için Brent petrolün ortalama varil fiyatının 71,38 dolar (Eylül 

raporunda 68,61 dolardı), önümüzdeki yıl ise 71,91 dolar (Eylül raporunda 66,04 dolardı) olacağı öngörüsünde 

bulunuldu. Ham petrolün (WTI) varil fiyatının ise bu yıl 68,48 dolar, gelecek yıl 68,24 dolar olacağı tahmin edildi. 

▪ Petrol fiyatlarındaki yükseliş eğilimi devam ediyor. Brent petrol varil başına 84$ seviyesi üzerine çıkarken, ham 

petrolün dün yeniden 81$ üzerine ulaştığı izlendi. Brent petrolde yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 85$ 

direncini takip edeceğiz. Fiyatların bu seviyeyi aşması 90$ seviyesini gündeme getirebilecekken, 85$ seviyesinin 

aşılamaması durumunda kısa vadede 80$ – 85$ seviyeleri arasında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz. Ham petrolde 

ise yükselişin devam etmesi durumunda 83$ seviyesini izleyeceğiz. 

▪ Dün St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ve Philadelphia Fed Başkanı Patrick 

Harker’ın açıklamalarını takip ettik. Açıklamaların detaylarını Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Ekim Ayı New York Empire State İmalat Endeksi 15:30 25 34,3 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Perakende Satışlar  15:30 -%0,2 %0,7 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 15:30 %0,5 %1,8 

 
ABD Ekim Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 17:00 73 72,8 

 
St. Louis Fed Başkanı Bullard’ın Konuşması 18:45   

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 19:20   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed başkanlarından gelen açıklamalar 

Çarşamba günü yayınlanan Fed tutanaklarının ardından dün bölgesel Fed başkanlarından gelen açıklamaların tapering 

mesajlarını güçlendirdiği takip edildi. Dün St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ve 

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker’ın açıklamalarını takip ettik. Açıklamaların detaylarına bakacak olursak:  

• St. Louis Fed Başkanı James Bullard enflasyon yükselişinin kalıcı olabileceğini söyledi. Önümüzdeki altı ayda fiyatlardaki 

yukarı 

yönlü baskının azalabileceğine işaret eden Bullard, yine de bunu güçlü bir senaryo olarak görmediğini ifade etti. 

Bullard, çoğu kişinin geçici olarak gördüğü enflasyondaki bu yılki artışın, güçlü bir ABD ekonomisi ve sıkı işgücü 

piyasası ortamında devam edebileceğini bildirdi. Bullard, FOMC’nin varlık alımlarını azaltarak ve birçok meslektaşının 

tercih ettiğinden daha hızlı bir şekilde ilk çeyreğin sonuna kadar süreci tamamlayarak gelecek ay acil durum pandemi 

desteğini azaltmaya başlamasından yana olduğunu söyledi. 

• Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ise Fed’in ekonomiye verdiği desteği azaltmak için uygun bir zaman olduğunu 

ancak faiz artırımlarının ne zaman uygun olacağını belirlemenin daha fazla zaman alacağını bildirdi. Barkin, “Son 

enflasyon seviyelerinin sürdürülüp sürdürülemeyeceği ve maksimum istihdama ulaşana kadar işgücü piyasasında ne 

kadar yer açmamız gerektiği konusunda öğrenecek daha çok şeyimiz var. COVID-19 umarım hafiflerken, bu soruların 

cevaplarının daha net hale gelmesini bekliyorum.” dedi.  

• Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker ise Fed'in varlık alımlarını ayda 120 milyar dolarlık mevcut hızından düşürmeye 

başlamanın yakında zamanının geleceğini, ancak merkez bankasının en az bir yıl daha faiz oranlarını yükseltmesinin 

muhtemel olmadığını söyledi. Harker, geçen ay paylaştığı görüşünü tekrarlayarak “Yavaş yavaş ve sistemli bir şekilde - 

açıkçası, sıkıcı bir şekilde - aylık 120 milyar dolarlık Hazine bonoları ve ipotek destekli menkul kıymet alımlarımızı 

azaltmanın yakında başlayacağına inanan kamptayım” dedi.  Harker, bu varlık alımlarının işgücü piyasasının 

toparlanmasını engelleyen arz yönlü sorunları çözmek için çok az şey yaptığını söyledi.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Güçlü risk iştahı ve zayıf dolar endeksi paralelinde dün GoÜ para birimlerinde alıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının TCMB’de 3 PPK 

üyesinin görevden alınması sonrasında negatif ayrışmaya devam ettiği ve en zayıf performans gösteren ikinci GoÜ para birimi 

olduğu izlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 9,20 seviyesi üzerini test ederek rekor tazeledi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 446,89 baz 

puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,81’e çıktı. 

Kurun bu sabah saatlerinde 9,1960 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 93,90 seviyesinde hareket ettiği izleniyor. Bu 

sabah saatlerinde GoÜ para birimlerinde alıcılı bir seyir takip edilirken, Türk lirasındaki negatif ayrışmanın sürdüğü ve TL’nin en alt 

sıralarda yer almaya devam ettiği gözlemleniyor. Bu noktada TL’deki negatif ayrışmasının devam etmesi durumunda USDTRY 

paritesinin 9 seviyesi üzerindeki hareketini koruması söz konusu olabilir. Kurda son dönemde artan volatilite nedeniyle teknik 

göstergelerin ve formasyonların sağlıklı sonuçlar üretemeyebileceğini, diğer yandan rekor yüksek seviyelerde bir hareket 

gördüğümüzden ötürü güçlü bir destek/direnç noktasının var olmadığını hatırlatmamızda fayda var.  

Bugün yurt içinde Ekim Piyasa Katılımcıları Anketi, Ağustos Kısa vadeli dış borç stoku verileri ve Eylül Merkezi Yönetim Bütçe 

verileri açıklanacak. Yurt dışında ise ABD Ekim New York Empire State İmalat Endeksi, ABD Eylül Perakende Satışlar, ABD Ekim 

Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün gün içerisinde 1,1625 seviyesine kadar yükselen EURUSD paritesinin akşam saatlerinde doğru kazançlarını sildiği ve günü 

yatay bir seyirle tamamladığı takip edildi. Böylelikle parite günü 1,1596 seviyesinden yatay tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1595 seviyesinden işlem görüyor. Parite bu hafta 1,1525 seviyesine kadar gerileyerek 

Temmuz 2020’den bu yana en düşük seviyesini test etmesinin ve beklediğimiz düşüşü gerçekleştirmesinin ardından bir 

toparlanma çabası içerisinde girmiş durumda. Hatırlanacağı üzere parite, Çarşamba günü dolar endeksinde görülen sert düşüş ile 

birlikte Eylül ayı başından bu yana sürdürdüğü düşüş kanalını yukarı yönlü kırmışrı. Bu kanal kırılması hareketi paritenin Eylül 

ayından bu yana maruz kaldığı satış baskılarınınım ardından kayıplarının bir kısmını telafi etme çabası içerisinde olabileceğinin 

sinyalini veriyor. Paritedeki yükseliş eğiliminin devam etmesi durumunda ilk etapta 1,1650 direncini izleyeceğiz. Paritedeki yükseliş 

çabalarının istikrar kazanabilmesi açısından bir süredir aşılamayan bu direncin aşılması önem arz ediyor. 1,1650 seviyesi üzerinde 

ise 1,1680 ve 1,17 dirençleri yer alıyor. EURUSD paritesinin 1,1650 direncini aşmakta başarısız olması durumunda ise bir süredir 

öne çıkarmakta olduğumuz 1,15 – 1,1650 işlem aralığının etkili olmaya devam etmesi beklenebilir. 

Bugün yurt dışında ABD Ekim New York Empire State İmalat Endeksi, ABD Eylül Perakende Satışlar, ABD Ekim Michigan Tüketici 

Güven Endeksi (Öncü) ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dün ABD’den gelen Eylül TÜFE verileri sonrasında 94,50 direncini tekrar deneyen dolar endeksi, bu seviyeyi aşmayı Altının 

ons fiyatları dün 1800$ seviyesini test etse de bu seviyeyi aşmayı başaramadı. Gün içerisinde 1786,74$ – 1800,46$ seviyeleri 

arasında işlem gören ons altın, günü 1796$ seviyesinden tamamladı. 

Ons altında 1800$ seviyesi gerek psikolojik bir eşik olması gerekse de 200 günlük üssel hareketli ortalamaya denk gelmesi 

dolayısı ile güçlü bir direnç teşkil ediyor. Altında fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin istikrar kazanması açısından 1800$ direncini 

aşılması önem arz ediyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından bu direnci takip edeceğiz. Altının 1800$ direncinin 

aşmakta başarısız olması durumunda bir süredir ön plana çıkarmakta olduğumuz 1725$ – 1800$ işlem bandının etkili olmaya 

devam etmesini bekleyebiliriz 1800$ seviyesi üzerinde ise 1815$ ve 1830$ dirençleri yer alıyor.  

Bugün yurt dışında ABD Ekim New York Empire State İmalat Endeksi, ABD Eylül Perakende Satışlar, ABD Ekim Michigan Tüketici 

Güven Endeksi (Öncü) ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAG/USD 

Gümüş fiyatlarında dün alıcılı bir seyir ön plandaydı. Gün içerisinde 23,58$ seviyesine kadar yükselen ve yaklaşık son bir ayın 

zirvesine tırmanan gümüş fiyatları, günü 23,51$ seviyesinden yükselişle tamamladı ve yükselişini ikinci güne taşıdı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 23,46$ seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere Mayıs 

ayı ortasından bu yana bir düşüş kanalı içerisinde hareket etmekte olan gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde söz konusu 

kanalın üst çizgisi, yani kanal direnci yakınında seyrediyor. Sabah bültenlerimizde de sıklıkla altını çizdiğimi üzere gümüş 

fiyatlarındaki yükselişlerin istikrar kazanması ve bir trende dönüşebilmesi için düşüş kanalının üst çizgisine denk gelen 

23,50$ seviyesinin kırılması gerekiyor. Gümüş dün bu seviyede bir kapanış gerçekleştirse de yükseliş momentumunda henüz 

bir hızlanma görmüyoruz.  Dolayısı ile gümüş fiyatların kanal sınırındaki yani 23,50$ civarındaki hareketini izleyeceğiz. 

Gümüşün kanal direncine denk gelen 23,50$ seviyesi üzerinde kalmaya devam etmesi ve kanalı yukarı yönlü kırmadı 

durumunda yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir. 23,50$ seviyesi üzerinde 23,80$ ve 24$ dirençleri yer alıyor. 

Ancak 23,50$ seviyesi üzerindeki hareketlerin kalıcı olamaması durumunda ise 21$ – 23,50$ seviyeleri arasındaki hareketin 

sürmesini beklenebilir.  

Bugün yurt dışında ABD Ekim New York Empire State İmalat Endeksi, ABD Eylül Perakende Satışlar, ABD Ekim Michigan 

Tüketici Güven Endeksi (Öncü) ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,438 %1.7 %0.9 -%0.9 %6.4 %18.2

DAX 15,463 %1.4 %1.4 -%1.0 %1.4 %12.7

FTSE 7,208 %0.9 %1.8 %2.7 %3.2 %11.6

Nikkei 28,551 %1.4 %3.2 -%5.1 -%2.3 %5.5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,412 -%0.1 %1.1 -%0.9 %0.3 -%4.4

Çin 3,558 %0.3 -%0.7 -%2.4 %5.0 %2.8

Hindistan 61,306 %0.9 %2.7 %4.4 %25.6 %28.4

Endonezya 6,626 -%0.7 %1.6 %7.7 %8.3 %10.1

Rusya 4,259 %0.4 %0.7 %4.8 %19.4 %29.5

Brezilya 113,186 -%0.2 %2.4 -%1.6 -%6.2 -%4.9

Meksika 52,140 %0.6 %2.5 -%0.1 %7.5 %18.3

Güney Afrika 66,846 %1.3 %2.6 %3.8 -%1.4 %12.5

Oynaklık Endeksleri

VIX 17 -%9.5 -%13.7 -%13.4 -%0.8 -%25.9

EM VIX 18 -%11.9 -%24.0 -%19.6 -%7.9 -%27.3

MOVE 59 -%2.4 -%2.6 %14.7 -%1.2 %21.2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 9.187 %1.1 %3.5 %8.8 %13.7 %23.5

Brezilya 5.5134 %0.0 -%0.1 %5.2 -%2.5 %6.1

Güney Afrika 14.7874 -%0.1 -%1.1 %3.2 %2.7 %0.6

Çin 6.4397 %0.2 a.d. %0.0 -%1.4 -%1.3

Hindistan 75.2575 -%0.2 %0.6 %2.1 a.d. %3.0

Endonezya 14118 -%0.7 -%0.7 -%0.9 -%3.3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %19.8 0.4 1.0 2.6 1.8 6.9

Brezilya %10.9 0.0 -0.2 0.0 1.3 0.7

Hindistan %6.3 0.0 0.1 0.1 a.d. 0.5

Endonezya %6.2 0.0 -0.1 0.0 -0.4 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6.9 0.07 0.21 0.79 0.19 1.54

Brezilya %4.3 -0.09 -0.05 0.42 0.11 1.09

Güney Afrika %4.4 -0.09 -0.08 0.34 -0.12 a.d.

Endonezya %2.5 -0.04 0.06 0.42 0.37 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 84 %1.0 %2.5 %14.1 %26.2 %62.2

Ham Petrol - WTI USD/varil 81.31 %1.1 %3.8 %15.4 %28.8 %67.6

Altın - USD / oz 1796.7 %0.2 %2.2 -%0.5 %3.6 -%5.2

Gümüş - USD / t oz. 23.477 %1.3 %3.6 -%1.5 -%8.0 -%11.1

Commodity Bureau Index 564.45 %0.6 %0.7 %1.7 %9.7 %27.2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


